29.12.2017г. №82
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

СРЕДНЕМУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в реестр муниципальных услуг Среднемуйского муниципального образования.
В соответствии с частями 6 и 7 статьи 11 Федерального закона от
27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Среднемуйского муниципального образования

Постановляет:
1. Внести изменения и дополнения  в реестр муниципальных услуг (прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационном бюллетене «Среднемуйский Вестник» и на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Среднемуйского

муниципального образования                                       А.А. Лифа

	Приложение 1

к постановлению №82 от 29.12.2017 года

Реестр

муниципальных услуг Среднемуйского  муниципального образования
1. Муниципальные услуги, предоставляемые администрацией Среднемуйского муниципального образования
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Правовое основание предоставления муниципальной услуги
	Муниципальный правовой акт, утверждающий административный регламент предоставления
муниципальной услуги

	11.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в собственность и аренду без торгов
	Администрация Среднемуйского Мо
	Постановление №81 от 29.12.2017 г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в собственность и аренду без торгов»

	2.
	Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута
	Администрация Среднемуйского Мо
	Постановление №80 от 29.12.2017 г Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута»

	3.
	Резервирование и изъятие земель для муниципальных нужд Среднемуйского сельского поселения
	Администрация Среднемуйского Мо
	Постановление №79 от 29.12.2017 г Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Резервирование и изъятие земель для муниципальных нужд Среднемуйского сельского поселения»

	44.
	Перераспределение земель и (или) земельных участков находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности, расположенных на территории Среднемуйского муниципального образования
	Администрация Среднемуйского Мо
	Постановление №78 от 29.12.2017 г Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности, расположенных на территории Среднемуйского муниципального образования»

	5.
	Принятие решения об установлении публичного сервитута
	Администрация Среднемуйского Мо
	Постановление №77 от 29.12.2017 г Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об установлении публичного сервитута»

	6.
	Предоставление земельных участков в аренду на торгах
	Администрация Среднемуйского Мо
	Постановление №76 от 29.12.2017 г административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду на торгах»

	7.
	Изъятие земельных участков для муниципальных нужд
	Администрация Среднемуйского Мо
	Постановление №75 от 29.12.2017 г Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Изъятие земельных участков для муниципальных нужд.»

	8.
	Предоставление земельного участка в собственность бесплатно
	Администрация Среднемуйского Мо
	Постановление №74 от 29.12.2017 г об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в собственность бесплатно»